
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE, který zastupuje dítě při podání  

Žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání nebo  při podání  

Žádosti o odklad povinné školní docházky 

(vyplňte v případě, že na žádosti bude chybět podpis druhého zákonného zástupce) 
 

 
Já …………………………………………………………………………………………………………(titul, jméno, příjmení), 

narozen(a) dne ……………………………….…………….…………… v ………………………………………………………… 

bydliště ……………………………………………………………………………….…………………………………………………….. 

jakožto zákonný zástupce dítěte ………………………………………………………………….(jméno a příjmení),   

narozeného dne ………………………………..………..…………….. v ……………………………………...…………………… 

 

čestně prohlašuji, že (nevyhovující škrtněte)*: 

 v souladu s Občanským zákoníkem jsme se jako zákonní zástupci dítěte dohodli. Druhý 

rodič souhlasí s podáním Žádosti na Masarykovu základní školu, Brno, Kamenačky 

3591/4.  

 

 mám dítě ve výhradní péči, druhý rodič neprojevuje o výchovu dítěte zájem (např. na 

druhého rodiče dítěte nemám žádný kontakt, není mi známa adresa jeho současného 

pobytu, …) 

 

 

V ………………………………... dne ………………………………… 

 

   _______________________________ 

      podpis zákonného zástupce dítěte 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
* V případě, že jste se jako zákonní zástupci dítěte nedohodli na společném postupu při podání Žádosti, a druhý 
rodič nesouhlasí s podáním Žádosti na Masarykovu základní školu, Brno, Kamenačky 3591/4, upozorněte nás na 
tuto skutečnost. 


